
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И  СПОРТА
ГОРОДА САРАПУЛА 

427960 г. Сарапул, ул. Красная площадь, д. 8, тел. (34147) 4-18-94 
E-mail: ufkssarapul@vandex.ru 

ОКПО 29953583 ОГРН 1021800992168 ИНН 1827006410 КПП 183801001

О проведении независимой оценки качества работы 
учреждений подведомственных УФКиС г. Сарапула

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества 
работы организаций, оказывающих социальные услуги», Федеральным законом 
Российской Федерации от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения 
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 
социального обслуживания, охраны здоровья и образования»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам МАУ ОЦ «Сокол» В.А. Треллеру, МБУ ДЮСШ «Теннис» В.И. 
Попову в срок до 27 октября 2017 года провести независимую оценку качества 
работы своих спортивных учреждений, оказывающих услуги в сфере 
дополнительного образования.

2. Директорам МАУ ОЦ «Сокол» В.А. Треллеру, МБУ ДЮСШ «Теннис» В.И. 
Попову в срок до 20 ноября 2017 года:

2.1. Разработать, согласовать, утвердить и разместить на официальных сайтах 
учреждений план мероприятий по улучшению качества работы с учетом 
предложений по результатам НОК ОД.
2.2. Направить скан-копию плана мероприятий по улучшению качества работы 
учреждений на адрес электронной почты: vasileva@minsportl 8.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 11.09.2017г. № 45/1
г. Сарапул

Начальник УФКиС г. Сарапула Д.З. Шакиров

Ознакомле

mailto:ufkssarapul@vandex.ru

